
2021/7/8 標案管理系統

https://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/cmdmang.main0 1/3

 

芳苑濕地紅樹林暨其周邊整體環境改善
列表⽇期： 110年07⽉08⽇

標案名稱：芳苑濕地紅樹林暨其周邊整體環境改善

執行機關：彰化縣政府城市暨觀光發展處 標案編號：106-0022107-074-1-1

聯絡人：陳盈利 聯絡電話：04-7532773

歸屬計畫主辦機關：經濟部水利署

GPMnet計畫名稱：全國水環境改善計畫

歸屬計畫分項編號：　 本案屬：前瞻計畫

主管機關：彰化縣政府

主辦機關：彰化縣政府城市暨觀光發展處
經費來源機關：經濟部水利署第四河川局　82%
　　　　　　　彰化縣政府　18%

招標公告單位代碼：3.76.47 公告單位：彰化縣政府

權重： 100.00% 　

工程類別：休閒設施工程 工程屬性： 適用營造業法

工程概要：
AC鋪面546.2M2
高壓磚鋪面755.2M2
混凝土鋪面1871.4M2
透水性鋪面(土石步道)1496.3M2
收邊緣石591.4M
石籠386.5M
觀察棧道A(W=2M)477.2M
觀察棧道B(W=1.35M)511.1M
欄杆1937.3M
護欄535.1M
觀察平台8座、賞鳥亭1座
導覽解說設施(導覽牌16面)
植栽工程

工期類別：日曆天 總天數：390

工期說明：108年11月4日開工，開工之次日起390日曆天，預定完工日109年11月28日。

縣市別：彰化縣芳苑鄉 施工地點：彰化縣芳苑鄉

二度分帶座標：　　X 座標　179482.80590136　Y 座標　2647528.5628313

預算科目：其他公共工程-城觀建設工程 工程總預算： 88,492.413千元

發包預算： 88,492.413千元 供給材料費：(無)千元

購地補償費：(無)千元 工程管理費： 1,040.929千元

空污費： 216.579千元 空污徵收管制編號：N108NNZ045-1

規劃單位：禾拓規劃設計顧問有限公司 規劃費用： 0.000千元

設計單位：禾拓規劃設計顧問有限公司 設計費用： 3,240.914千元

規劃設計備註：柳浩翔、台北市長安東路一段36號6樓、02-25810077

監造單位：禾拓規劃設計顧問有限公司 監造費用： 2,518.204千元

監造單位備註：柳浩翔、台北市長安東路一段36號6樓、02-25810077

承造廠商1：佳翰營造有限公司 承造比重1： 100.00%

分包(協力)廠商1: 昱豐鋼鐵廠股份有限公司 工作項目： 鋼筋材料供應



2021/7/8 標案管理系統

https://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/cmdmang.main0 2/3

鋼筋供應量　 120.00　噸
鋼板型鋼供應量　 184.00　噸

分包(協力)廠商2: 泉溢預拌混凝土股份有限公司
工作項目： 預拌混凝土供應
預拌混凝土供應量　 1,429.19　立方米
水泥砂漿供應量　 69.20　立方米

分包(協力)廠商3: 振農水泥製品股份有限公司 工作項目： 機具及PC基樁供應

分包(協力)廠商4: 坤穎企業股份有限公司
工作項目： AC供料及鋪設
瀝青混凝土供應量　 46.94　立方米

預定用地取得日期：108年10月31日 實際用地取得日期：108年10月25日

開始規劃設計日期：103年10月23日

預定完成規劃設計日期：106年12月25日 實際完成規劃設計日期：106年12月14日

預定公告日期：(未填) 實際公告日期：107年08月01日 (第08次公告)

預定審標日期：107年08月07日 實際審標日期：107年08月07日

預定開標日期：107年08月07日 實際開標日期：107年08月07日

預定決標日期：107年08月07日 實際決標日期：107年08月07日

預定招標方式：公開招標 實際招標方式：公開招標

決標方式：定有底價最低標 契約費用給付方式：總價契約

預估底價： 88,492.413千元 會核底價： 83,351.058千元

決標金額： 80,380.000千元 
變更設計後之契約金額： 87,801.380千元)

預付款： 0.000千元

契約編號：106-0022107-074-1-1 付款方式： 分期估驗計價付款

107年10月修正預定開工日期： 原預定開工日期107年11月05日 ，修正為107年12月31日

修正預定開工日期原因說明 ：其他行政作業
依海岸管理法提送海岸管理計畫書報營建署審
核。

解決辦法：
海岸管理計畫書目前府內辦理初審，擬依海岸
法規定公開閱覽一個月後送營建署審核。

107年12月修正預定開工日期： 原預定開工日期107年12月31日 ，修正為108年03月01日

修正預定開工日期原因說明 ：其他行政作業
依海岸法提送海岸利用管理計畫書審查

解決辦法：
海岸利用管理計畫書審查程序完備後開工

108年03月修正預定開工日期： 原預定開工日期108年03月01日 ，修正為108年05月31日

修正預定開工日期原因說明 ：其他行政作業
依海岸管理法提送海岸管理利用說明書報營建
署審核

解決辦法：
內政部營建署訂於108年4月18日召開專案小組
審查會議，同意後動工施作

108年05月修正預定開工日期： 原預定開工日期108年05月31日 ，修正為108年07月31日

修正預定開工日期原因說明 ：其他行政作業
依海岸管理法提送內政部海岸審查會審查

解決辦法：
海岸利用管理說明書已於108年5月23日送內政
部，經聯繫訂於108年6月28日召開海岸審查
會，因配合內政部審查時程，尚未開工。

108年07月修正預定開工日期： 原預定開工日期108年07月31日 ，修正為108年09月30日

修正預定開工日期原因說明 ：其他行政作業
依海岸管理法提送海岸利用管理說明書送內政
部審核。

解決辦法：
海岸利用管理說明書已於108年5月23日送內政
部，內政部108年6月28日召開海岸審查會，會
議紀錄108年7月18日送達，因尚須補正後再送
內政部審定，尚無法開工。

108年09月修正預定開工日期： 原預定開工日期108年09月30日 ，修正為108年10月31日

修正預定開工日期原因說明 ：其他行政作業
依海岸管理法提送海岸利用管理說明書報內政

解決辦法：
已於9月15日補正說明書報內政部營建署審核確



2021/7/8 標案管理系統

https://cmdweb.pcc.gov.tw/pccms/owa/cmdmang.main0 3/3

部審核。 認。

預定開工日期：108年10月31日 實際開工日期：108年11月04日

保險日期：　自108年11月04日 至 110年08月24日

保險費用： 169千元 保險號碼：佳翰營造有限公司，151607CA4312

後續加保狀況：108年11月4日批單，保險期間變更為108年11月4日至110年8月24日
110年1月8日批單，配合變更後合約金額調整及延長保單期間至110年8月25日

履約保證金： 8,038.000千元　 　繳納方式：現金

變更設計後金額： 80,380.000千元(原
80,380.000千元) 
變更設計後預定完工日期：110年01月27日
准延天數：60天　(原109年11月28日)

核定日期文號：1091020簽1090350090號

變更設計後金額： 87,801.380千元(原 0.000
千元) 
變更設計後預定完工日期：110年01月27日
准延天數：0天　(原109年11月28日)

核定日期文號：1091217簽1090421435號
「芳苑濕地紅樹林暨其周邊整體環境改善」第
一次變更設計

預定完工日期：109年11月27日 變更後：110年05
月13日

實際完工日期：110年05月12日

實際完成驗收日期：年月日

停工日期：110年03月09日 
復工日期：110年05月04日

核定文號：簽1100096080號

停工原因：因導覽牌內容尚在審核，且無可施作工項，申報停工。

預定決算日期：110年02月28日 實際決算日期：年月日

結算金額：千元 決算金額：千元

品質計畫核定機關(單位)：彰化縣政府

品質計畫核定日期：108年01月12日
品質計畫核定文號：府城觀工字第1070436956
號

監造計畫核定機關(單位)：彰化縣政府

監造計畫核定日期：108年09月27日
監造計畫核定文號：府城觀工字第1070339408
號

施工計畫核定機關(單位)：彰化縣政府

施工計畫核定日期：108年01月12日
施工計畫核定文號：府城觀工字第1070436956
號

承造廠商專任工程人員：邱毅雄主任技師　
1081104起至1100513完工
設計監造專技人員：黃翔建築師　1081204起至
1091019離職
監造專技人員：黃國誌建築師　1091019起至
1100513完工

工地主任：汪永春1071130起至1071231離職
工地主任：李國維1081104起
安衛人員：廖子毅1071022起1071231離職
1081104復職至1100513完工

專職品管人員：婁自正1081104起至1090618離
職
專職品管人員：許文彰1090618起至1100513完
工

專職監造現場人員：施宏霖1081104起至
1100513完工

施工廠商缺失懲罰機制已納入合約 
監造廠商缺失懲罰機制已納入合約

工地聯絡備註：李國維、彰化縣芳苑鄉芳苑村光明路43號、0933-018845

資料最新修正⽇期：1100601


